
ZARZĄDZENIE NR 20.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 2 lipca 2012 r.

w sprawie powołania Zespołu roboczego do przeprowadzenia postępowania przygotowawczego 
mającego na celu "Rozbudowę kompleksu obiektów budowlanych Domu Pomocy Społecznej 

w Zochcinku, zmiany przeznaczenia oraz rewitalizacji stawów polegającej na ich przebudowie, pod 
potrzeby rehabilitacji, terapii zajęciowej i mieszkań aktywizujących" 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2011 
r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół roboczy do przeprowadzenia postępowania przygotowawczego mającego 
na celu "Rozbudowę kompleksu obiektów budowlanych Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku, 
zmiany przeznaczenia oraz rewitalizacji stawów polegającej na ich przebudowie, pod potrzeby 
rehabilitacji, terapii zajęciowej i mieszkań aktywizujących", zwany dalej "Zespołem". 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) koordynator - Pani Ewa Masternak, kierownik Wydziału Organizacji i Nadzoru; 

2) członkowie: 

a) Mieczysław Niewójt, dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku, 

b) Dariusz Sawicki, zastępca dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku, 

c) Maria Mendrykowska, kierownik Wydziału Budownictwa i Architektury Starostwa Powiatowego 
w Opatowie, 

d) Bogusław Długowolski, kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa 
Powiatowego w Opatowie, 

e) Jarosław Basak, kierownik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego 
w Opatowie, 

f) Julia Mirecka, kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie, 

g) Joanna Szwagierczak, zastępca kierownika Wydziału Organizacji i Nadzoru Starostwa 
Powiatowego w Opatowie, pełniąca jednocześnie funkcję zastępcy koordynatora, 

h) Marek Gołasa, kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki Starostwa 
Powiatowego w Opatowie, 

i) Zofia Rusak, Skarbnik Powiatu. 

2. W pracach Zespołu mogą brać udział, z głosem doradczym, eksperci zaproszeni przez 
Koordynatora. 

§ 3. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie zadanie inwestycyjnego do złożenia wniosku w ramach 
Projektu KIK/57 pn.: „Podniesienie jakości usług świadczonych w Jednostkach Organizacyjnych 
Pomocy Społecznej w celu wzmocnienia podmiotowości i aktywności życiowej podopiecznych", 
wdrażanego w województwie świętokrzyskim w ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu 
Współpracy. 

§ 4. 1. Zespół obraduje na spotkaniach, które odbywają się w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Opatowie. 

2. Pracami Zespołu kieruje Koordynator, a w przypadku jego nieobecności jego zastępca lub 
wskazany przez niego Członek Zespołu. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A2AE7442-C9AE-45A3-B5F0-6E045EE9472B. Przyjety



3. Spotkania Zespołu zwołuje Koordynator lub osoba, o której mowa w ust. 2, z inicjatywy własnej 
lub na pisemny wniosek Członka Zespołu. 

§ 5. Członkom Zespołu oraz osobom, o których mowa w §2 ust. 3, nie przysługuje wynagrodzenie 
z tytułu uczestnictwa w pracach Zespołu. 

§ 6. 1. Zespół obowiązany jest do przeprowadzenia tak postępowania przygotowawczego, o którym 
mowa w §1 w terminie 4 miesięcy do dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

2. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem złożenia wniosku do instytucji dotującej. 

§ 7. Obsługę organizacyjno - techniczną Zespołu zapewnia koordynator. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski 

mgr Bogusław Włodarczyk

Id: A2AE7442-C9AE-45A3-B5F0-6E045EE9472B. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




